

Pachet piese auto

I.D.: 42787882

Data publicarii	16.05.19	Coduri CPV	34300000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.217,64 RON - 1.217,64 RON

Descriere: Cablu capotă = 1 buc x 93,44 lei = 92,44 lei Ulei 10w40 1 l Valvoline = 2 buc x 18,49 lei = 36,98 lei Ulei 10w40 1 l Castrol = 7 buc x 23,53 lei = 164,71 lei Apa distilata = 1 buc * 1,68 lei = 1,68 lei Antigel = 1 buc * 10,08 lei = 10,08 lei Intinzator role = 1 buc * 113,45 lei = 113,45 lei Curea transmisie = 1 buc * 46,21 lei = 46,21 lei Bujie = 1 buc * 100,84 lei = 100,84 lei Popma comb. = 1 buc x 168,07 lei = 168,07 lei Filtru ulei = 1 buc * 19,32 lei = 19,32 lei Acumulator = 1 buc * 462,18 lei = 462,18 lei Colier plastic = 4 buc * 0,42 lei = 1,68 lei
